Allergieliste Essen zu Hause 2010 ohne Laktose GOURMET

Stand: 1. April 2010, Anderungen vorbehalten!

Osterreichs fihrender Meniiservice

Artnr ’\\1/53/ BIO | XXL |Artikelbezeichnung
Hausgemachte Suppen
2000 Leberknddelsuppe
2009 Nudelsuppe
2017 Griel3nockerlsuppe
2027 |NEU Eisprudelsuppe
2035 |NEU Klare Gefliigelsuppe mit Reibteig
Das Beste vom Rind
1116 XXL |Rindsroulade mit Hérnchen
2198 Rindsgulasch mit Nockerl
Kostliches vom Schwein
1207 Steirisches Wurzelfleisch mit Kimmelkartoffeln
1253 | wD Majoranfleisch mit Spiralen
1296 Naturschnitzel in dunkler Natursauce mit Gemuse und Reis
1298 | wD Schweinsschnitzel "Jagerart” mit Nockerln
2458 Herzhaftes Reisfleisch
Feines vom Kalb
1341 | wD Kalbsstelze ausgeltst mit Reis und Naturgemuse
2313 |NEU Kalbsrollbraten in Natursaft mit Kruterreis und Babykarotten
Zartes vom Geflugel
1524 Gebratene Putenbrust in Natursaft mit Babykarotten und Reis
1572 XXL |Gebratene Hiihnerkeule mit Reis
2570 |NEU Bunte Gemisevariation mit gebratenen Huhnerstreifen
Spezialitdten vom Fisch
2608 | NEU| | |Seehecht "Andalusia" mit Bratkartoffeln
Feine Pasta und Nudelgerichte
2413 Spaghetti Bolognese
2495 Krautfleckerl
Pirierte Speisen
2416 | | | |Spaghetti Bolognese
Gourmet-Konditorei
5912 Biskuitroulade
5937 Kleine Sachertorte
5950 Sacherschnitte
5990 Marmorgugelhupf
Diabetiker-Desserts einzeln verpackt
5151 Marillenkompott
5154 Apfelmus
Salate
5128 Kartoffelsalat
5623 Krautsalat
5624 Rote Rubensalat

Alle in diesem Sortimentsiiberblick enthaltenen Angaben (Stand: Februar 2010) wurden nach bestem Wissen und mit gro3stmdglicher Sorgfalt erstellt.
Alle Nahrwertangaben sind von unseren Erndhrungswissenschafterinnen errechnete Werte. Gourmet Menii-Service GmbH & Co KG war und ist bestre,
alle Daten und Informationen vollstandig, aktuell und rechtmaRig zur Verfiigung zu stellen. Trotzdem tbernimmt Gourmet Meni-Service GmbH & Co K
keine Haftung fir mangelnde Richtigkeit, Vollstandigkeit und Aktualitat der Daten und Inhalte in diesem Sortimentstiberblick. Alle Giber die Zutaten

in den Lebensmitteln enthaltenen Allergenen sind am Etikett gemaf Kennzeichnungsrecht deklariert. Neben diesen gekennzeichneten Allergenen

ist es trotz aller Sorgfalt nicht auszuschliel3en, dass sich Spuren anderer nicht gekennzeichneter allergieauslésender Stoffe in den Lebensmitteln
befinden kdnnen.




